关于召开特色品牌学校建设项目推进
经验交流会的预备通知
各县区教研室（教科研中心）、各项目实验学校：
为深入落实临沂市《基础教育课程综合改革三年行动规划》，加快推进特色品牌学校建设项目实验工作，确保学校办出特色，出名师，育英才。经研究，决定召开特色品牌学校建设项目课程管理机制创新经验交流会。具体事宜通知如下。

一、会议内容
1.专家报告

2.围绕特色品牌学校建设项目，就课程管理机制创新开展研讨，进行经验交流。

二、时间、地点

时间、地点待定。

三、与会人员

1.各县区教研室（教科研中心）主任、课改办主任、教科室主任，以及小学、初中、高中各学段主任。

2.每个项目学校3人（校长、项目核心成员2人）；整体参与项目实验的县区沂南、莒南各为45人（15所学校），经济开发区为15人（5所学校）。
3.尚未申报实验项目的学校参会人数按县区为单位分配名额上报，每校1人。
县区具体分配名额：兰山、罗庄、河东、沂水、蒙阴、平邑、费县、兰陵、郯城、临沭等县区，每个县区为5所学校；高新区、临港区、蒙山管委等县区，每个县区为2所学校。
四、注意事项：
1.本次会议不收会务费。参会人员食宿统一安排，费用自理。

2.各项目学校就“课程实施与管理机制创新”亮点、典型做法撰写经验交流材料（3000字为宜），从中选择优秀经验文章做好发言准备。文章及表格于5月31日前发送至ysmchy@126.com
联系人：苗成彦（15065938108）
附件:1.特色品牌学校建设项目推进经验交流会报名回执表
   2.临沂课改实验区实验项目申报表
临沂市教育科学研究中心

2016年5月24日
附件1
特色品牌学校建设项目推进经验交流会报名回执表

	县区：
姓名
	性别
	单位
	职务
	电话
	是否住宿
	备注

附件2
临沂课改实验区实验项目申报表

           县（区）           编号：

	学校（章）

	学段

	校长

	特色优势

	特色年限

	联系人姓名

	电话

	Email

	申报项目

	项目研究基础

	项目实验价值与意义（项目创意）

	县区教科研部门推荐意见
	（盖章）
年 月 日
	县区教育主管部门审核意见
	（盖章）
年  月  日

PAGE
4